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smartIQ’ya Altın Ödül!

Smart-i Awards ödüllerinde “Yapay Zeka İle Değer
Kaybı” ürünü ile finale kalan smartIQ “Yenilikçi
Müşteri Etkileşimi ve Deneyimi" kategorisinde Altın
ödülün sahibi oldu.

01/11 Değer Kaybı Çözümü



smartIQ olarak Türkiye İş Bankası ile gurur verici bir
iş birliğine imza attık ve son kullanıcıya açıldık! 
Artık İşCep mobil uygulamasının Aracım bölümünde
yer alan Araç Değerleme ile, aracınızın anlık piyasa
değerini öğrenmenin kolay ve hızlı bir yolu var.

Bu benzersiz hizmetle, aracınızın güncel piyasa
değerini anlık olarak öğrenmek hiç bu kadar kolay
olmamıştı. smartIQ teknolojisi ve İş Bankası
güvencesiyle, aracınızın değerini öğrenmek için tek
yapmanız gereken İşCep uygulamasına giriş
yapmak.
 

Yıllık Bülten

smartIQ İş Cep Mobil’de!
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smartIQ Ödülle Döndü!  

smartIQ olarak, sigortacılık sektörüne özel
çözümlerimizle 2023 Insurtech Hub
organizasyonunda kazandığımız prestijli ödülü
duyurmaktan gurur duyuyoruz. 

smartIQ olarak, sektördeki dönüşümü yönlendiren
ve müşteri deneyimini zenginleştiren
çözümlerimizle ödüle layık görülmekten büyük bir
mutluluk yaşıyoruz. 

2023 
Insurtech Hub

Yükselen Yıldızı
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Otomotiv dünyasının nabzını tutan smartIQ, DMS
ile otomotiv işletmelerinin günlük operasyonları
uçtan uca yönetme konusunda yeni bir döneme
giriyor! 

DMS modülümüz, işletmelerin işleyişini optimize
etmelerine, verimliliklerini artırmalarına ve rekabet
avantajı elde etmelerine olanak tanıyor.

Dokay ve Çetaş gibi sektör öncüleri, smartIQ
DMS'in gücüne güveniyor. Siz de işletmenizin
geleceğini smartIQ ile şekillendirin.

Otomobil sektöründe devrim yaratmaya devam
ediyoruz! Değer Kaybı çözümü, araba kazalarında
Sigorta Şirketleri ve müşterileri arasındaki
anlaşmazlıkları bilimsel ve ispatlanabilir bir şekilde
çözüyor. Çözümümüz sigorta sektöründe devasa bir
tasarruf potansiyeli sunuyor. 

smartIQ'nun öncü teknolojisi sayesinde, sektördeki
işbirliği ve etkili çözümlerle beraber, 6 milyar TL'lik bir
tasarruf hedefleniyor. Bu, sektördeki karlılığı
artırmanın yanı sıra müşterilere daha rekabetçi
fiyatlar sunma imkanı da sağlayacak.

Yenilikçi çözümümüz, Sigorta Gündem tarafından
Akıllı Yaşam Dergisi kapağına taşındı! Bilgi, inovasyon
ve dönüşümle dolu bu özel sayıyı kaçırmayın!

Yıllık Bülten

Akıllı Yaşam Dergisi’ndeyiz! 

smartIQ DMS Çıktı!

D
M

S 
H

ak
kı

nd
a Daha Fazla Bilgi için... 



Otomobil bayilerinin ve galerilerinin operasyonlarını
yönetmelerine olanak sağlayan smartIQ DMS,
geçtiğimiz ay Türkiye genelindeki 26 Çetaş şubesine
başarıyla entegre edildi.

Çetaş, sektördeki güçlü konumu ve müşteri
memnuniyetine odaklı hizmet anlayışıyla bilinirken,
smartIQ DMS'in sunduğu çözümleri keşfetmek için bu
yenilikçi bayi yönetim programını tercih etti.
Bu entegrasyon, Çetaş şubelerine iş süreçlerini daha
etkili bir şekilde yönetme, verimliliği artırma ve müşteri
memnuniyetini daha üst seviyelere taşıma imkanı
sunuyor. 

Yıllık Bülten

Çetaş 26 Şubesi ile smartIQ’da! 
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Ford Trucks 46 Ülke’de smartIQ Kullanacak ! 

Geçtiğimiz ay gerçekleştirdiğimiz önemli bir
anlaşma ile smartIQ, Ford Trucks'ın 46 farklı
ülkedeki operasyonlarında kullanılacak. 

İki şirket arasındaki bu işbirliği, sektördeki dijital
dönüşümü hızlandırmayı ve operasyonel süreçleri
daha da optimize etmeyi amaçlıyor.



smartIQ ekibi olarak 26 Ekim’de Wyndham Grand
İstanbul Levent'te düzenlenen Türkiye Yapay Zeka
Zirvesi'ndeydik. "Her şey bir soru ile başlar." konseptli
zirvede birbirinden değerli konuşmacılar ve sektör
liderleri ile bir araya gelme fırsatı bulduk. Etkinlik
boyunca çeşitli konuları ele aldık, geleceğin
teknolojileri hakkında ilham dolu görüşmeler
gerçekleştirdik ve sektörden önemli kişilerle tanışma
şansı elde ettik.

CEO'muz Ali Kavak’ın "YZ Destekli Çözümler ile Gelir
Arttırma Stratejileri" konulu konuşması, katılımcılar
tarafından büyük bir ilgi ile takip edildi. Ali Kavak,
yapay zeka destekli çözümlerin iş dünyasındaki
dönüşümünü anlatarak, geleceğe yönelik stratejileri
derinlemesine ele aldı ve gelecekteki fırsatları masaya
yatırdı.

Yıllık Bülten

Yapay Zeka Zirvesindeydik!
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Türkiye Yapay Zeka Haritasındayız!

Tutkuyla üreten smartIQ ekibi ve bize güvenen
müşterilerimizle elde ettiğimiz değerle büyüyen
şirketimiz, Türkiye Yapay Zeka Haritası (TRAI) -
Öngörü ve Veri Analitiği alanında Scale-Up
listesinde yer almanın gururunu yaşıyor. 

Önümüzdeki dönemde de yenilikçi ve değer
katacak çözümler üzerinde çalışmaya aynı
tutkuyla devam edeceğiz.

Renault Megane

Haritayı Görüntülemek için...



smartIQ olarak, 12 Aralık'ta gerçekleşen Yapay Zeka
Girişim Fabrikası etkinliğine katıldık! Kohort-4
etkinliğinden edindiğimiz deneyimi paylaşmaktan
heyecan duyuyoruz. Türkiye'nin geleceğini
şekillendiren bu buluşmada, sektörden girişimler ile bir
araya geldik ve teknoloji ile inovasyonun
harmanlandığı harika bir gün yaşadık. 

Etkinlikte CEO'muz Ali Kavak, smartIQ'nun son
teknoloji yapay zeka çözümlerini tanıttı. Ali Kavak'ın
sunumu jüri üyeleri, Türkiye İş Bankası  
yöneticileri, sektör liderleri ve akademisyenler
tarafından büyük bir ilgiyle izlendi ve yorumlandı. 

Bu enerjik ve içeriği zengin ortamın hazırlanmasında
emeği geçen herkese teşekkür ederiz. 

Yıllık Bülten

İş Bankası Yapay  Zeka Fabrikası’ndaydık!
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Ropörtajlar Verdik!

Geçtiğimiz Ekim ayında Sigortacı Gazetesi için
gerçekleştirdiğimiz söyleşi, smartIQ Teknoloji
kurucusu ve CEO'muz Ali Kavak ile Okan Utkueri
arasında gerçekleşti.

Ali Kavak, smartIQ'nun odak noktalarını, sigorta
sektörüne özel ürünlerini ve gelecek planlarını ele
aldığı bu söyleşide, aynı zamanda otomotiv
sektöründe yaşanan değişimlere de dikkat
çekmişti.

Ropörtajı Okumak için...



Yıllık Bülten

07/11

2023 Yılı Rekor Yılı Oldu! 
Türkiye otomotiv sektöründe 2023 yılında önemli bir
dönemece tanıklık etti. Yılın ilk 11 ayında sıfır araç
satışlarında rekor bir artış yaşandı ve toplamda
1.073.982 otomobil ve hafif ticari araç sahiplerini
buldu.

Yılın Son 4 Ayında Trend Değişti! 
Sıfır araç stoğundaki artış ve kredi bulunurluğunun
düşmesi nedeniyle düşen sıfır araç fiyatları, tüketicileri
ikinci el araçlar yerine sıfır araç almaya yönlendirdi.
2023 yılının ilk 8 ayında giderek hızlanan ikinci el araç
satışları son 4 ayda yaşanan düşüş ile birlikte
durgunlaştı.

Yatırım Aracı Olmaktan Çıktı! 
Otomobiller, bir zamanlar yatırım aracı olarak görülen
statülerini kaybederek, döviz bazında ortalama %23
değer kaybına uğradı. Bu durum, tüketicilerin
otomobili tekrardan ihtiyaçları doğrultusunda tercih
etmelerine neden oldu.

Şimdi, Çevik ve Strateji

Üretebilen Şirketlerin Zamanı! 
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11795831

Renault Megane

11795831

Volkswagen Passat

BMW 3 Serisi

Ford Focus

Yıllık Bülten

smartIQ’da 2023 Yılında 
Kaç Adet Araç Değerlendi ?  11.795.831

smartIQ’da 2023 Yılında En Çok 
2.El Değerleme Yapılan 10 Araç 

Fiat Egea

Renault Clio

Toyota Corolla

Audi A4

BMW 5 Serisi

Volkswagen Polo
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smartIQ’da 2023 Yılında Kaç 
Adet OtoBul Kartı Oluşturuldu ?  1.413

Fiat Egea

BMW 3 Serisi

Toyota Corolla

Renault Clio

Audi A3

smartIQ’da 2023 Yılında En Çok 
OtoBul Kartı Oluşturulan 5 Araç 

2023 Yılında OtoBul ile Aranılan 
Kriterlerde Bulunan Araç Sayısı  313.946

SmartIQ İkinci El Değerleme

SmartIQ OtoBul



smartIQ DMS Çıktı! Super App İşbilirlikleri Makine Öğrenmesi Değer Kaybı Çözümü 

DWH AltyapısısmartIQ Artık Self Servis Deneyimi İyileştirdik

Kamyonlar için Fiyatlama RV 2.0 1 Milyon Kullanıcı Yeni Sunucular

Yıllık Bülten

Analitik servislerimizi ve
operasyonel çözümlerimizi

birleştirdiğimiz smartIQ DMS
çıktı. Otomobil işletmeleri

artık çok daha çevik! 

Son kullanıcı ile ilk
temasımızı sağlayacak iş

birlikleri geliştirdik. İlk
müşterimiz Türkiye’nin öncü
bankası Türkiye  İş Bankası

oldu. 

Değer Kaybı çözümü, araba
kazalarında Sigorta

Şirketleri ve müşterileri
arasındaki anlaşmazlıkları

bilimsel ve ispatlanabilir bir
şekilde çözüyor. 

Çoklu makine öğrenmesi
modelleri kurarak fiyatlama

hizmetimizi daha da
güçlendirdik. 

Kobilere ulaşmak ve
yaygınlaşmak adına ücretsiz

demo ve self servis satın
alma süreçlerini

kurguladık.Yüzlerce kobi ile
tanıştık ve yeni müşteriler

edindik. 

Kullanıcılarımızdan gelen
geri dönüşler ve yenilikçi
ürün ekibimiz sayesinde
smartIQ platformlarında

kullanıcı deneyimini
iyileştirdik. 

Kurduğumuz raporlama
yapısı ile insights ve diğer

raporlama süreçlerini
kolaylaştırdık. Teknolojik
yatırımlarımızla saha iş

birliği kapasitemizi artırdık. 

Ford Trucks ile yapmış
olduğumuz anlaşma

kapsamında smartIQ hem
kamyon alanında hizmet

vermeye başlayacak hem
de yurt dışına açılacak.

Gelecekteki araç değeri
hesaplama için kullanılan RV

modelimizi güçlendirip 
RV 2.0'ı hayata geçireceğiz.

Altyapımızı Google
sunucularına taşıdık.

smartIQ artık daha hızlı.
Yapay Zeka teknolojisine

yatırımlarımıza hız veriyoruz.

Süper uygulama işbirlikleri
ile 2024 yılında 1 milyondan
fazla kullanıcıya ulaşmayı

hedefliyoruz. 

2023 Yılında Neler Oldu ? 

2024 Yılında Neler Olacak ? 
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Yıllık Bülten
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İş Ortaklarımız



Yıllık Bülten

Ürünlerimizi Deneyimlemek ve Daha Fazla Bilgi Almak için QR’ı Okutunuz. 

11/11 www.smartiq.io

Daha Fazlası için ...

Mail Adresimiz
info@smartiq.io 

Telefon Numaramız 
0216 908 00 00

Instagram
@smartiq.io

Ofisimiz 
Marmara Üniversitesi
Teknopark, Kadıköy-İstanbul


